
Saarländischer Tischtennisbund 2015/16
Bezirksliga Jungen Staffel 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC WNL Losheim am See 16 15 1 0 95:26 +69 31:1
2 TTC Weiskirchen-Steinberg 16 13 0 3 80:34 +46 26:6
3 TTC Kastel 16 9 1 6 70:60 +10 19:13
4 TTC Lockweiler-Krettnich 16 8 2 6 72:57 +15 18:14
5 TTV Rimlingen-Bachem 16 9 0 7 68:57 +11 18:14
6 JC Wadrill 16 5 3 8 61:74 -13 13:19
7 TTC Rehlingen 16 5 1 10 60:71 -11 11:21
8 TTV Hasborn 16 2 2 12 28:87 -59 6:26
9 TTC Dörsdorf 16 1 0 15 23:91 -68 2:30

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 09.09.2015 18:00 JC Wadrill TTV Rimlingen-Bachem 3:6
Sa. 12.09.2015 13:00

15:00
15:00

TTC Kastel
TTC Rehlingen
TTC Dörsdorf

TTC WNL Losheim am See
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Hasborn

1:6
1:6
6:1

Sa. 26.09.2015 10:00
15:00
15:00
15:00

TTC Lockweiler-Krettnich
TTV Hasborn
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Weiskirchen-Steinberg

TTC Rehlingen
TTC Kastel
TTC Dörsdorf
TTC WNL Losheim am See

6:1
0:6
6:0
1:6

Sa. 10.10.2015 15:00
15:00
15:00
15:00

JC Wadrill
TTC Kastel
TTC Dörsdorf
TTC WNL Losheim am See

TTC Lockweiler-Krettnich
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Hasborn

0:6
3:6
0:6
6:0

Sa. 07.11.2015 15:00
15:00
15:00

TTV Rimlingen-Bachem
TTC Rehlingen
TTC Kastel

TTC WNL Losheim am See
JC Wadrill
TTC Weiskirchen-Steinberg

2:6
4:6
3:6

Mo.09.11.2015 18:00 TTC Lockweiler-Krettnich TTC Dörsdorf 6:3
Sa. 14.11.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

TTC WNL Losheim am See
JC Wadrill
TTV Hasborn
TTC Rehlingen

TTC Lockweiler-Krettnich
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Dörsdorf

6:4
3:6
0:6
6:1

Sa. 21.11.2015 15:00
15:00
15:00

TTC Rehlingen
TTC Weiskirchen-Steinberg
JC Wadrill

TTC Kastel
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Dörsdorf

4:6
6:4
6:0

Mo.23.11.2015 18:00 TTC Lockweiler-Krettnich TTV Hasborn 3:6
Sa. 28.11.2015 15:00

15:00
TTV Hasborn
TTC WNL Losheim am See

TTC Weiskirchen-Steinberg
TTC Rehlingen

0:6
6:0

Mo.30.11.2015 18:30 TTC Kastel JC Wadrill 6:3
Fr. 04.12.2015 18:00 TTV Rimlingen-Bachem TTC Lockweiler-Krettnich 6:2
Sa. 05.12.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

TTC Lockweiler-Krettnich
TTC Dörsdorf
TTC Rehlingen
JC Wadrill

TTC Weiskirchen-Steinberg
TTC Kastel
TTV Hasborn
TTC WNL Losheim am See

0:6 NA
1:6
6:1
5:5

Mi. 09.12.2015 18:00 TTV Hasborn JC Wadrill 0:6
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Saarländischer Tischtennisbund 2015/16
Bezirksliga Jungen Staffel 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.12.2015 15:00

15:00
15:00

TTC Kastel
TTV Rimlingen-Bachem
TTC WNL Losheim am See

TTC Lockweiler-Krettnich
TTC Rehlingen
TTC Dörsdorf

6:2
6:4
6:1

Sa. 09.01.2016 13:00
15:00
15:00
15:00

TTC WNL Losheim am See
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Rimlingen-Bachem
TTV Hasborn

TTC Kastel
TTC Rehlingen
JC Wadrill
TTC Dörsdorf

6:1
6:2
4:6
6:2

Sa. 23.01.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Rehlingen
TTC Kastel
TTC Dörsdorf
TTC WNL Losheim am See

TTC Lockweiler-Krettnich
TTV Hasborn
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Weiskirchen-Steinberg

3:6
6:1
0:6
6:0

Sa. 30.01.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Lockweiler-Krettnich
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Hasborn

JC Wadrill
TTC Kastel
TTC Dörsdorf
TTC WNL Losheim am See

6:2
6:1
6:0
1:6

Sa. 20.02.2016 15:00 TTC WNL Losheim am See TTV Rimlingen-Bachem 6:1
Sa. 27.02.2016 15:00

15:00
15:00

TTC Weiskirchen-Steinberg
TTC Dörsdorf
JC Wadrill

TTC Kastel
TTC Lockweiler-Krettnich
TTC Rehlingen

6:2
0:6
5:5

Sa. 05.03.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Dörsdorf
TTC Lockweiler-Krettnich
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTV Rimlingen-Bachem

TTC Rehlingen
TTC WNL Losheim am See
JC Wadrill
TTV Hasborn

3:6
3:6
6:0
6:2

Sa. 12.03.2016 15:00
15:00
15:00
15:00

TTV Hasborn
TTC Kastel
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Dörsdorf

TTC Lockweiler-Krettnich
TTC Rehlingen
TTC Weiskirchen-Steinberg
JC Wadrill

5:5
6:4
1:6
3:6

Sa. 19.03.2016 15:00
15:00
15:00

JC Wadrill
TTC Weiskirchen-Steinberg
TTC Rehlingen

TTC Kastel
TTV Hasborn
TTC WNL Losheim am See

4:6
6:0
2:6

Do. 24.03.2016 18:00 TTC Lockweiler-Krettnich TTV Rimlingen-Bachem 6:1
Sa. 16.04.2016 15:00

15:00
15:00

TTC Kastel
TTV Hasborn
TTC WNL Losheim am See

TTC Dörsdorf
TTC Rehlingen
JC Wadrill

6:0
0:6
6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.04.2016 15:00

15:00
15:00
15:00

TTC Lockweiler-Krettnich
TTC Rehlingen
JC Wadrill
TTC Dörsdorf

TTC Kastel
TTV Rimlingen-Bachem
TTV Hasborn
TTC WNL Losheim am See

5:5
6:1
5:5
3:6

Do. 28.04.2016 18:00 TTC Weiskirchen-Steinberg TTC Lockweiler-Krettnich 1:6
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